
Õhuliinide tüübid: 
madalpinge (0,4 kV) elektriliin, mille kaitsevööndi ulatus mõlemal pool liini telge on 2 ja 2 meetrit. 
kõrgepinge (1-20 kV) elektriliin, mille kaitsevööndi ulatus mõlemal pool liini telge on kuni 10 ja 10 
meetrit. 
kõrgepinge (35 kV) elektriliin, mille kaitsevööndi maksimaalne ulatus mõlemal pool liini telge on 25 
ja 25 meetrit. 
 
Tööülesanne:  
Alatskivi-Koosa 15kV liinikoridori hooldus-ja laiendustööd 
Kui laialt töid teostame: Tööde teostamise laius 10+10 meetrit (10m ühele poole ja 10m teisele poole 
liini). Tööde käigus niidame olemasolevast liinikoridorist võsa. Lisaks liinikoridori laiuse tagamiseks, 
langetame ohtlikke puid, mis on liini poole nähtavalt kaldu, kuivanud või nähtavate kahjustustega. 
Tiheasustus- ning õueala: Peab olema samuti tagatud liinikoridori laius 10+10 meetrit, kus ei tohi 
kasvada ühegi puud ei põõsast. 
Kui viljapuud, hekid-põõsad-puud on hooldamata, siis peame neid liinide ohutuse tagamiseks siiski 
kärpima. Oksa minimaalne kaugus liinist võib olla 3 meetrit. Kui soovite piirduda enda õuealal ainult 
kärpimisega, siis palun andke Meile sellest aegsasti teada. 
 
Raiejäätmete käitlemine:  
Lõigatud võsa ja oksad koondame vaaludesse (raiejäätmete hunnik piki liinikoridori). Raiejäätmete 
väljavedu me ei teosta. 
Raiematerjali käitlemine: 
Raiematerjaliks loeme puitu, mille ristlõige 1,3 meetri kõrgusel on üle 8 cm. Sellise materjali laasime ja 
lõikame minimaalselt 3 meetri pikkuseks ning need kuuluvad maaomanikule. Kui kinnistu omanik ei 
avalda soovi lõigatud materjali veo osas, siis jätame selle liinikoridori äärde. 
Raiematerjali vedu: 
Lõigatud materjali veame kokku ainult kinnistu omaniku kirjalikul soovil ja kinnistu piires.  
Raiematerjali veo sooviavaldus saata 3 päeva enne tööde algust emailile: info@masinakoda.ee. Enne 
sooviavalduse saatmist palume veenduda, et Teie poolt määratud kohad on looduses läbitavad. Lisaks 
palume saata kaart kuhu on märgitud materjali ladustamise koht, rasketehnika jaoks vastav liikumistee 
ja keeramise kohad. 
 
Kui kinnistuomanik ei avalda soovi raiematerjali veoks? Sellisel juhul jätame raiematerjali liinikoridori 
äärde, koondatuna liinikoridorist väljapoole. 
 
Millega töid teeme: 
Teostame töid rasketehnikaga- roomikekskavaator, harvester, forwader. Raskesti ligipääsetavates 
kohtades teeme töid käsitsi- mootorsae ja võsalõikaga. 
Kas toimub elektrikatkestus: Ei, 95% juhtumites teeme töid voolu väljalülitamiseta. Kui sellest ei 
pääse, siis katkestusest teavitab Elektrilevi teid alati aegsasti ette, et teaksite oma igapäevaseid 
toimetusi planeerida. 
 
NB! Kõigist oma eritingimustest palume meile teada anda hiljemalt 3 päeva jooksul peale teate 
väljasaatmist e-postile: info@masinakoda.ee  
 
Rõhutame veelkord  üle, et teavituskirja eesmärk on teavitada eelseisvatest töödest ja teavituse 
saatmisega arvestame, et olete antud info kätte saanud ja olete nõus tööde teostamisega enda 
kinnistul. 
 
Kui kinnistu omanik ei luba enda kinnistul töid teostada, siis tuleb vähemalt 3 päeva enne 
planeeritud tööde algust saata vastavasisuline kiri aadressile: info@masinakoda.ee 
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